
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPEOGCC-14-2409

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

 26,724,000.00  10,459.72  26,734,459.72  17,635,781.88  16,825,202.99SERVICIOS PERSONALES  9,098,677.84

 17,748,000.00 -113,926.54  17,634,073.46  13,161,661.13  13,161,661.13REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,472,412.33

 420,000.00  2,000.00  422,000.00  306,946.46  306,946.46REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  115,053.54

 3,272,000.00  150,184.53  3,422,184.53  606,701.39  606,701.39REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  2,815,483.14

 5,130,000.00 -16,508.93  5,113,491.07  3,442,441.24  2,631,862.35SEGURIDAD SOCIAL  1,671,049.83

 29,000.00  98,609.16  127,609.16  118,031.66  118,031.66OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  9,577.50

 125,000.00 -109,898.50  15,101.50  0.00   0.00  PREVISIONES  15,101.50

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 2,177,350.00 -101,034.17  2,076,315.83  1,538,592.52  1,450,552.21MATERIALES Y SUMINISTROS  537,723.31

 318,150.00  66,507.60  384,657.60  317,802.50  312,356.40MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 66,855.10

 103,600.00  17,355.10  120,955.10  93,717.54  93,717.54ALIMENTOS Y UTENSILIOS  27,237.56

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   5,800.00  5,800.00  5,800.00  5,800.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 9,900.00  33,268.49  43,168.49  40,875.98  40,875.98PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  2,292.51

 1,722,000.00 -266,356.63  1,455,643.37  1,019,005.23  949,536.07COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  436,638.14

 0.00   16,858.09  16,858.09  16,858.09  6,064.03VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 23,700.00  25,533.18  49,233.18  44,533.18  42,202.19HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  4,700.00

 3,149,150.00  138,205.47  3,287,355.47  2,493,113.00  2,349,551.13SERVICIOS GENERALES  794,242.47

 635,700.00 -47,448.00  588,252.00  416,260.31  416,260.31SERVICIOS BÁSICOS  171,991.69

 588,000.00  3,278.68  591,278.68  441,867.68  350,873.20SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  149,411.00

 480,000.00 -175,775.52  304,224.48  207,724.48  202,724.48SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  96,500.00

 297,400.00 -27,345.30  270,054.70  261,854.70  261,854.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  8,200.00
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)
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 360,950.00  510,455.90  871,405.90  770,513.70  722,946.31SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  100,892.20

 610,000.00 -209,841.80  400,158.20  170,070.12  170,070.12SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  230,088.08

 127,400.00  94,437.96  221,837.96  186,478.46  186,478.46SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  35,359.50

 7,200.00  28,004.55  35,204.55  33,904.55  33,904.55SERVICIOS OFICIALES  1,300.00

 42,500.00 -37,561.00  4,939.00  4,439.00  4,439.00OTROS SERVICIOS GENERALES  500.00

 3,649,500.00  668,587.91  4,318,087.91  2,071,819.98  2,071,809.98TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  2,246,267.93

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 3,649,500.00  668,587.91  4,318,087.91  2,071,819.98  2,071,809.98AYUDAS SOCIALES  2,246,267.93

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   265,600.07  265,600.07  265,600.07  265,600.07BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 0.00   216,362.79  216,362.79  216,362.79  216,362.79MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   17,582.09  17,582.09  17,582.09  17,582.09EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   31,655.19  31,655.19  31,655.19  31,655.19MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPEOGCC-14-2409

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 IPT-EAEPEOGCC-14-2409

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL GASTO  35,700,000.00

 981,819.00

 36,681,819.00

 24,004,907.45

 22,962,716.38

 12,676,911.55

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

WENDY INZUNZA SALAZAR SOFIA ISABEL GOMEZ RODRIGUEZ

ADMINISTRADORA CONTADORA
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